
Festival Arrangør Ansøgt beløb 2026 Resume Hvor Hvornår (2026) Forventet antal deltagere Kategori

A Colossal Weekend 2026 Audible Music 200.000 kr. A COLOSSAL WEEKEND er en musikfestival for eksperimenterende, genre-transcenderende musik.  
Festivalen er en platform for genrer og artister, der normalvis trives og udvikles i undergrunden, 
men som har potentiale til at tiltrække et større publikum. Festivalen ønsker at skabe et ’fristed’ 
for den dedikerede lytter, som ønsker helhedsoplevelser og fordybelse. Festivalen præsenterer 
kunstere indenfor genrer som black-metal, post-metal, jazz, elektronisk musik, ikke vestlig musik, 
neo-klassisk, instrumental musik, singer/songwriter og psykedelisk rock/metal. Festivalen fejrer i 
2026 ti-års jubilæum og der søges tilskud til at styrke den kunstneriske og administrative udvikling 
af festivalen, herunder etablering af et sekretariat og udvidelse af festivalen med flere scener.  
Tilskud skal øremærkes til lovlige kommunale aktiviteter.

Vesterbro 7.-9. maj 2.000-4.000 1. Musik

Barefoot Records Label Festival, 
Copenhagen Jazz Festival 2026

Barefoot Records 50.000 kr. Musikerkollektivet og pladeselskabet Barefoot Records præsenterer en tre-dages festival i 
samarbejde med koncertforeningen Final Descent og spillestedet Råhuset. Festivalen vil fremvise, 
ifølge ansøger, nogle af de mest nyskabende og interessante musikere, orkestre og konstellationer 
fra den danske jazzscene med internationale gæster. Der vil blive opført helt nyskrevet såvel som 
allerede kendt musik. Festivalen fokuserer på eksperimenterende musik med improvisation i fokus. 
Programmet inkluderer en mangfoldighed af udtryk fra lydkunst og elektroakustisk musik til bands 
med rødder i freejazzen. Festivalen finder sted under Copenhagen Jazz Festival.

Vesterbro 3. - 7. juli 150-200 1. Musik

Big Bang festival 2026 Børnekulturhus Ama´r 80.000 kr. BIG BANG festival er en international familiefestival med , ifølge ansøger, eksperimenterende 
musikforestillinger, installationer, workshops og koncerter. Festivalen er del af et fælleseuropæisk 
projekt støttet af Creative Europe med 17 involverede byer. Festivalen præsenterer danske og 
udenlandske musik og lydoplevelser for børn og deres voksne. Festivalens formål har to retninger;  
1) en publikumsrettet der har som mål at skabe overraskende musikalske oplevelser af høj 
kunstnerisk kvalitet, samt at skabe liv i og udforske byrummets muligheder som et inkluderende 
musikalsk frirum. 2) netværk og samarbejder på tværs af genrer, kunstarter og lande; festivalen 
ønsker at styrke netværket omkring musikalske gennemarbejdede forestillinger og lydinstallationer 
for børn og unge. 
Ansøger er en del af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Amager Øst 29. - 30. august 1.500 1. Musik

Blaagaard Festival 2026 Foreningen af Blågårds Plads 150.000 kr. Blaagaard Festival finder sted på Blaagaards Plads på Nørrebro. Festivalens musikprogram blander 
etablerede navne med  nye og unge navne samt genremix, der afspejler de mange forskellige 
etniciteter i området omkring Blågårds Plads og på Nørrebro. Festivalen henvender sig til et bredt 
publikum, men har et særligt fokus på social bæredygtighed. Festivalen ønsker at styrke 
sammenhold og tryghed i lokalområdet ved at arbejde for at skabe positive, sociale fællesskaber 
for udsatte unge i lokalområdet, blandt andet ved at involvere de unge i skabelsen af festivalen, 
give flere unge, up-and-coming artister spilletid, og lade en større del af festivalens planlægning og 
afvikling blive varetaget af unge. Festivalen er gratis og åben for alle.

Nørrebro 31. juli - 1. august 5.000 1. Musik

Brønshøj Sangskriver Festival 2026 Foreningen Brønshøj Sangskriver Festival 60.000 kr. Brønshøj Sangskriver Festival er en vækstlagsfestival, der afvikles på to scener over to dage i 
november i kulturhuset Brøk i Brønshøj med 20-25 artister. Formålet med festivalen er at skabe 
gode vilkår for unge talenter og styrke vækstlaget. For at skabe opmærksomhed omkring Brønshøj 
Sangskriver festival og sikre vækstlaget et publikum lægger festivalen som noget nyt i 2026 scene 
til et eller flere veletablerede større navne. Der planlægges desuden et talk-program med erfarne 
artister og et seminar, hvor sangskrivere i vækstlaget kan få sparring til at videreudvikle deres 
kompositoriske og musikalske evner. Festivalen vil medvirke til at skabe liv i og aktivitet i en del af 
København, hvor kulturudbuddet er begrænset. 

Brønshøj To dage i november Ikke oplyst 1. Musik

Brønshøj Sommer Jazz 2026 Foreningen JAZZiVÆRK 100.000 kr. Brønshøj Sommerjazz har til formål at eksponere, præsentere og formidle jazzmusik og har som 
ambition at nå et nyt og bredt publikum i en bydel, hvor der ikke tidligere har været lignende 
tilbud. Festivalen bygger på et lokalt forankret samskabelsesprojekt og har fokus på at styrke det 
lokale visionære og livsbekræftende fællesskab. Programmet skabes i tæt samarbejde med 
kunstnerne. Brønshøj Sommerjazz har som konkret indsatsområde at præsentere koncerter og 
workshops specifikt rettet mod børn og unge i området Brønshøj, Husum og Tingbjerg. Derfor har 
festivalen i 2024 startet en decideret børnefestival som afholdes på én dag under festivalen.

Brønshøj 3. - 5. juli 2.500 1. Musik

BørnefestiBAL 2026 BørnefestiBAL 250.000 kr. BørnefestiBAL ønsker at give børn og deres familier en pause fra hverdagens travlhed, og invitere 
dem ind i et rum fyldt med musik, leg og kreativitet. Festivalen er målrettet børn i alderen 2-10 år 
og deres familier, og byder på alt fra kreative 
værksteder og fysiske aktiviteter til live-optrædener. Festivalen vil gøre de kreative værksteder til 
en central del af oplevelsen og sigter efter at få 75% af gæsterne til at deltage i værkstederne i 
løbet af festivalens to dage.  

Fælledparken Maj/juni 3.000 1. Musik



Copenhagen Flamenco Festival 2026 Musikforeningen Copenhagen Flamenco 
Festival

130.000 kr. Copenhagen Flamenco Festival ønsker at skabe en bæredygtig platform til at præsentere  moderne 
flamenco i København med fokus på flamenco som musikgenre og ikke kun dans. Målet er at 
overraske og at føre publikum ad nye musikalske veje både for kendere og for nye publikummer og 
at præsentere autentisk, moderne flamenco af høj kunstnerisk kvalitet. Festivalen ønsker at 
bidrage til et større kendskab til flamenco via koncerter, foredrag, workshops, fotoudstilling og 
film, hvilket giver mulighed for at opleve flamenco på mange måder.

Indre by, Østerbro, Vesterbro og Nørrebro efterår Omkring 900 1. Musik

Frigjort Festival 2026 Foreningen Frigjort 125.000,00 kr. Frigjort Festival er en vækstlagsfestival, som understøtter artister, der endnu ikke har fundet vej til 
de mere traditionelle scener og festivaler. Festivalen prioriterer danske vækstlags musikere - men 
præsenterer også nye internationale navne, der kan skabe diversitet og nye perspektiver til 
København. Programmet afspejler en bred repræsentation på tværs af køn, seksualitet og etnicitet 
og henvender sig i særlig grad til et ungt publikum. Festivalen har som ambition at åbne Christiania 
op for et yngre og anderledes publikum og ønsker med festivalen at være med til at understøtte 
det lokale og ikke mindst nationale og politiske ønske om at styrke kulturelle arrangementer på 
Christiania efter lukningen af Pusher Street. 

Christiania 6. - 8. august 3.000 1. Musik

MINU Festival 2026 K!ART 100.000 kr. MINU_festival_for_expanded_music er en eksperimenterende og vidtfavnende musikfestival for 
ny kompositionsmusik. Festivalen præsenterer koncerter, musikdramatik, udstillinger og adskillige 
uropførelser. Dertil føjer festivalen et workshop og residency program, formidlingselementet Minu-
Lab som eksperimenterer med podcasten som form og understøtter viden og netværk gennem 
workshops mv.  Endelig har festivalen MINU_composition_lab, som er et uddannelsesprojekt for 
tværfaglig komposition og afsluttes med en konertproduktion under festivalen. Festivalen 
henvender sig særligt til det unge publikum, men arbejder også for at udbrede ny 
kompositionsmusik til nye målgrupper. 

Hele København november 1.700 1. Musik

Nordisk Tenorfestival 2026 Micael Castor Andersen 200.000 kr. Nordisk Tenorfestival vil gerne markere de kendte nordiske tenorer igennem tiden, via udstillinger, 
foredrag og åbne talks. Derudover vil festivalen præsentere nordiske tenorer og andre sangere 
gennem koncerter flere steder i København. Endelig arrangerer festivalen workshops og 
masterclass. 

Hele København Efterår 1.000+ 1. Musik

Organ Sound Art Festival 2026 KoncertKirken Blågårds Plads a.m.b.a 100.000 kr. Festivalen er platform for eksperimenterende orgelmusik og lydkunst. Festivalen præsenterer alt 
fra orgelskulpturer, elektroakustiske værker til performative eksperimenter og eksperimenterer 
med afsæt i Koncertkirkens orgelsamling med stedsspecifikke værker, der udfordrer grænserne 
mellem lyd, arkitektur og kunst. Festivalen inviterer danske og internationale kunstnere og 
komponister og ønsker at promovere nye kreative møder mellem kunstnere fra forskellige 
kunstfagligheder (komposition, performance, billedkunst). Festivalen henvender sig til et bredt 
nysgerrigt publikum og har et dagsprogram særligt henvendt til børn.  Tilskud skal øremærkes 
lovlige kommunale aktiviteter.

Nørrebro December Ikke oplyst 1. Musik

Playground Festival 2026 Emotive Sounds 110.000 kr. En-dagsfestival med det mål at fremme elektronisk dansemusikkultur på en bæredygtig måde, 
hvor klimabevidsthed, mental og fysisk sundhed er i fokus. Programmet præsenterer både 
internationale hovednavne og danske artister. Playground er en forlængelse af Relevance 
festivalen og sætter fokus på vækstlaget af artister og giver nye talenter muligheden for at 
optræde og finpudse deres færdigheder. Festivalen tilbyder en ny, bæredygtig måde at nyde 
elektronisk musik på og programmet ligger i dag- og aftentimer udendørs og henvender sig således 
til et bredere publikum, inklusiv børnefamilier.
Tilskud skal øremærkes lovlige kommunale aktiviteter.

Jernbanebyen 11. juli 700 1. Musik

Roots & Jazz 2026 Tues Musik og Kaffe 200.000,00 kr. Roots & Jazz Copenhagen er en tilbagevendende festival på Den Røde Plads på Nørrebro. 
Festivalen har eksisteret siden 2011. Roots & Jazz samler hvert år op mod 10.000 publikummer 
over 10 dage. Roots & Jazz CPH præsenterer musik i verdensklasse med både danske og 
internationale artister. Festivalen lægger meget vægt på, at festivalen, scenerne og kunstnerne 
smelter sammen i et dynamisk og progressivt format. Det giver opmærksomhed, deltagelse, 
voksende fællesskaber og udviklingsmuligheder. Roots and Jazz har sammen med A Music 
Collective skabt en ny talent-scene i 2025, Beats & Bloom. Festivalen agter at gentage samarbejdet 
i 2026.
Tilskud skal øremærkes lovlige kommunale aktiviteter.

Nørrebro Ikke oplyst 10.000 1. Musik

Stella Polaris 2026 Foreningen Stella Polaris 300.000,00 kr. Stella Polaris er et årligt tilbagevendende gratis endagsarrangement, der har til formål at forene 
musik, kultur, natur og fællesskab og i 2026 finder sted i Østre anlæg. Stella Polaris er ikke blot et 
musikarrangement, men et frirum, hvor både lokale og besøgende kan samles om musik og kultur i 
et afslappet, inkluderende miljø. Stella Polaris vil i 2026 udvide sin profil ved at integrere 
bæredygtige, flytbare kunstinstallationer både på festivalområdet og i byrummet omkring. 
Installationerne vil skabe en sanselig atmosfære, der forstærker og underbygger festivalens 
kuraterede musikprogram. Musikprogrammet har fokus på niche
kunstnere inden for elektronisk og akustisk musik. Festivalen er gratis og tilgængelig for alle. 

Østre anlæg august Ikke oplyst 1. Musik

Uhørte klange 2026 Musikforeningen Lydkunst 100.000,00 kr. Uhørte Klange er en ny festival, der afholdes for første gang i 2026 med et program på 8 koncerter 
i Vor Frelsers Kirke på Christianshavn. Festivalen præsenterer ny klassik kompositionsmusik og 
formålet er et udbrede kendskabet til ny kompositionsmusik til et bredere publikum. Festivalen vil 
for at være så og åben og tilgængelig som mulig, nå nye publikumsgrupper ved at lave åbne 
musikprøver, fuld SoMe integration og pre concert-talks med de centrale kunstnere. Festivalen vil 
desuden samarbejde med lokale gymnasier og skoler og en række musikgymnasier i 
Københavnsområdet for at tiltrække et ungt publikum. 

Christianshavn 15.- 18. januar Ikke oplyst 1. Musik



CHART Book & Print 2026 Fonden CHART 175.000 kr. CHART Book & Print giver kunstnerdrevne forlag, nye forfattere fra Forfatterskolen samt kunstnere 
fra Akademiet mulighed for at præsentere deres publikationer. Ambitionen er at kunstneriske og 
litterære udgivelser kan møde et bredt publikum gennem samtaler, oplæsninger, debatter og 
musikalske indslag. De modererede talks vil alle blive optaget og sidenhen klippet til podcasts og 
udgivet på CHART Talks, så alle talks kan nå ud til en bredere gruppe og leve længere. CHART Book 
& Print samler ca. 30 uafhængige forlag inklusiv deltagere fra forfatterskolen, Kunstakademiet og 
Kunsthal Charlottenborg. I de seneste fem år har CHART Book & Print været en del af CHART i 
august, men flyttes nu til afholdelse som selvstændig begivenhed i november.  Tilskud skal 
øremærkes lovlige kommunale aktiviteter.

Indre by november 10.000 2. Billedkunst

Kalaallit Nunaata Isaa Festival 2026 David H. Péronard og Aviaja Larsen 75.000,00 kr. Kalaallit Nunaata Isaa Festival (KNIFE) er et nyt festivalinitiativ, som vil skabe en platform for den 
nyeste og mest nyskabende grønlandske kunst og kultur målrettet særligt unge i byen, for i sidste 
ende at øge forståelse og fællesskab mellem Grønland og Danmark. Festivalen har et grønlandsk 
fokus i bred forstand og vil inkludere kunstnere fra og i Grønland på lige fod med herboende dansk-
grønlandske og danske kunstnere med stærk relation til Grønland. Festivalen vil være display for 
ny, spektakulær og eksperimenterende kunst, film, musik, litteratur og teater, ledsaget af artist 
talks, foredrag, debatter og samskabelsesevents - og placeret i eksperimenterende rammer.

Indre by, Christianshavn, Vesterbro, 
Nørrebro og Østerbro  

april/maj 50.000 2. Billedkunst

C!CAF 2026  Teaterforeningen X-act 300.000 kr. Samtidscirkusbiennalen C!CAF byder på højprofileret samtidscirkuskunst, publikumssamtaler, 
workshops, lectures, brancheaktiviteter og -seminarer. Biennalen vil præsentere en skarpt 
kurateret festival med høje ambitioner kunstnerisk og et ønske om at udbrede genren til et 
bredere publikum. To af forestillingerne under festivalen i 2026 vil være målrettet børn/unge. 
Biennalen har på ansøgningstidspunkt 12 danske og 50 udenlandske samarbejdspartnere via 
netværket Circusnext. Biennalen vil derudover fortsat bidrage til udviklingen af 
samtidscirkusgenren i Danmark.

Christiania april/maj 1.400 3. Scenekunst

Cirkusvognen 2026 Børnekulturhuset Sokkelundlille 100.000 kr. Cirkusvognen er en rullende kulturfestival under Børnekulturhuset Sokkelundlille. Over 14 dage 
tilbyder festivalen musik, teater, dukketeater, nycirkus og kreative værksteder på fire forskellige 
pladser i Bispebjerg. Værkstederne er udviklet og afholdt af professionelle billedkunstnere. 
Cirkusvognen tager udgangspunkt i Bispebjergs diverse demografi og ønsker at være et 
kulturtilbud, der er tilgængeligt på tværs af sociale, etniske og kulturelle skel. Aktiviteterne foregår 
primært i dagtimerne, hvilket gør tilbuddet særligt henvendt til institutioner. Cirkusvognen er 
gratis og kræver ikke tilmelding. 
Ansøger er del af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Bispebjerg august 3.000- 4.500 3. Scenekunst

Copenhagen International Dance Festival 
2026

Copenhagen International Dance Network 500.000 kr. Festivalen ønsker at bringe dansekunst med kraft, kant og internationale impulser til mangfoldige 
samfundsgrupper, dér hvor de har deres hverdag. Festivalen har et mål om, at dansen skal indgå 
som en naturlig del af flere events i København og samarbejder med en lang række kultur- og 
kunstinstitutioner. Festivalen tilbyder desuden danseforestillinger i byens rum, på 
uddannelsesinstitutioner og sundheds- og omsorgsinstitutioner i ambitionen om at give en bred og 
mangfoldighed gruppe af borgere adgang til dans. Festivalen ønsker også at understøtte 
vækstlaget og organiserer workshops og masterclasses for dansere i alderen 15+ og professionelle. 

Hele København Hele året 10.000-20.000 3. Scenekunst

Free The Freaks Festival 2026 Foreningen Free the Freaks 200.000 kr. Free the Freaks Festival er en nystartet teaterfestival, der præsenterer internationale og lokale 
artister. Pogrammet spænder fra avantgarde ny-cirkusforestillinger til dukketeater, kabaretter, 
filmvisninger, fotoudstillinger, live musik og gadeteater, som vil bringe scenekunstens mangfoldige 
udtryk til gader og stræder i hjertet af Christiania. Festivalen ser det som en vigtig opgave at 
bidrage til at genopfinde en kulturel identitet, der bygger på diversitet, fællesskab og styrkelse af 
et kreativt netværk i og omkring det tidligere Pusherstreet på Christiania. Festivalen ønsker at 
skabe en platform for kunst, der inspirerer og engagerer et bredt publikum på tværs af alder, 
baggrund og nationalitet – og derved understøtter en bæredygtig og inkluderende udvikling af 
kulturen på Christiania og i København. De dele af programmet som afvikles i byrummet er gratis 
og åben for alle. 

Christiania Juni Ikke oplyst 3. Scenekunst

IPAF 2026 Warehouse9 130.000 kr. IPAF er en performancefestival, der har til formål at støtte LGBTQIA+ miljøet i og omkring 
København gennem udvikling og præsentation af værker af LGBTQIA+ kunstnere og kulturaktører. 
Festivalen ønsker at skabe langsigtede fællesskaber på tværs af grænser, bidrage fagligt til 
udvidelsen af scenekunsten og fungere som samlingspunkt for mangfoldig scenekunst og 
samfundsmæssige forhold. IPAF 2026 har “Taking The Temperature” som kuratorisk tråd, hvor 
festivalen ønsker at undersøge queer performance i en tid med fornyet global fjendtlighed. 
Gennem forestillinger, workshops, samtaler og fællesskabsdannende aktiviteter, ønsker festivalen 
at få indblik i, hvordan kunstaktører navigerer i nutidens udfordringer. 

Carlsberg byen, Vesterbro 19. - 22. marts Ikke oplyst 3. Scenekunst

KIN Festival 2026 Sydhavn Teater 200.000 kr. KIN Festival er en ny festival for bæredygtig scenekunst i Sydhavnen. Festivalen afholdes af 
Sydhavn Teater og foregår i byrummet og den lokale natur. Programmet rummer  internationale 
og stedsspecifikke forestilinger, workshops og performances. Festivalen skaber en platform for at 
gøre innovativ scenekunst af international kvalitet tilgængelig for alle lokalområdets mange 
forskellige beboere på tværs af etnicitet, alder, sprog og socialstatus og inviterer samtidig resten af 
København til Sydhavnen. Bæredygtighed er en integreret del af festivalens DNA, og den forpligter 
sig til at minimere miljøbelastningen på alle parametre. Med sit engagement i lokalområdet og sin 
tilstedeværelse i byrummet arbejder festivalen også med social bæredygtighed gennem at styrke 
relationer og skabe nye fællesskaber. 

Sydhavn September 1.200+ 3. Scenekunst



Puppet Junior 2026 Børnekulturhus Ama’r 100.000 kr. Puppet Junior er en udendørs dukketeaterfestival i København for byens børn og deres voksne. 
Festivalen viser dansk og udenlandsk dukketeater, og arrangerer værksteder med professionelle 
kunstnere. Festivalen foregår i de københavnske byrum, dér hvor børnene bor og leger. Festivalen 
bidrager til at en bred gruppe af københavnske børn fra alle samfundslag stifter bekendtskab med 
en helt særlig kunstart. Festivalen vil understøtte børnenes aktive deltagelse og mulighed for at 
udtrykke sig og arbejder for lige adgang til kunst og kultur ved at sikre deltagelse af børn fra 
familier, der ikke selv opsøger kunst og kultur. Festivalen tilbyder samspilsforløb i børnehaver op til 
festivaldagene, hvor børn laver egne dukker og forestilling. Festivalen er gratis. 
Ansøger er del af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Valby, Bispebjerg, Amager, Nordvest 11. - 14. juni 6.600 3. Scenekunst

På Tværs 2026 Foreningen for integreret moderne dans 150.000,00 kr. Foreningen for Integreret Moderne Dans (FIMD)’s FPT, afvikles igen i 2026 som en videreudviklet 
version af successen fra 2024 med 550 besøgende fordelt over 3 festivaldage. Festivalen inviterer 
anerkendte og ’up and coming’ lokale, nationale og internationale kunstnere på området. Gennem 
dans og bevægelse sætter vi fokus på førlighed og selvstændighed for den del af befolkningen som 
samfundet ofte overser. Gennem FPT promoveres foreningens arbejde og originale koreografier og 
forestillinger fremføres til et nyt publikum. Festivalen tiltrækker ofte mennesker, der ikke før har 
været interesseret i kunsten/dansen, og bidrager pr automatik til publikumsudvikling.

Hele København April 1.000 3. Scenekunst

Springfestival 2026 ZeBU 200.000,00 kr. Springfestival 2026 er en international scenekunstfestival for børn og unge med en bred vifte af 
genrer og stilarter med danske og udenlandske forestillinger. Programmet kan indeholde  alt fra 
teater, tekstbaseret, ny- og samtidscirkus, dukketeater, dans – koreografisk og bevægelsesbaseret, 
mime, gadeteater, site-specific, objekt- og animation, performance, tværæstetisk musikteater. 
Desuden byder festivalen på et internationalt seminar, internationalt scenekunstlaboratorie, en 
uge med teaterpædagogiske aktiviteter og tværgående kunstformer i form af workshops, 
gæsteprogram, koncerter og interaktive kunstinstallationer - alt sammen i børnehøjde. Festivalen 
henvender sig både til skoler og daginstitutioner og til børn og deres familier. 

Amager maj/juni Ikke oplyst 3. Scenekunst

Summer Dance 2026 Dansk Danseteater 250.000,00 kr. Summer Dance 2026 bygger videre på erfaringen og traditionen fra Copenhagen Summer Dance og 
vil fortsat give stærke kunstneriske oplevelser i udendørs omgivelser midt i København. I 2026 
relanceres festivalen og vil som noget nyt fokusere på én ny forestilling af en nordisk koreograf. Til 
forestillingerne vil være koblet deltagende workshops for at forstærke oplevelsen for publikum. 
Festivalen tilbyder desuden workshops i samtidsdans til både børn og voksne og inviterer 
skoleklasser og gymnasier til en visning af forestillingen. Festivalen er gratis og henvender sig til 
publikum i flere aldersgrupper, institutioner, klassisk kulturpublikum, internationale gæster og nye 
lokale kulturforbrugere. 

Centralt i København 26. - 30. august 4.000 3. Scenekunst

Copenhagen Headliner Film Festival 2026 Bleed For This Picture 130.000 kr. Copenhagen Headliner Film Festival er en ny, tilbagevendende international sommer filmfestival i 
København med fokus på især spille- og kortfilm. Festivalen afholdes som et årligt event i juli 
måned, og ligger modsat de andre filmfestivaler i Danmark midt i turistsæsonen. Festivalen viser 
kun film, der har haft verdenspremiere på f.eks. Cannes, Berlinalen, Sundance, OFF - Odense Film 
Festival m.fl. Alle film har været nomineret og/eller vundet prestigefyldte priser og udvælges til 
visning af en jury. Festivalen vil desuden dedikere en aften til musikvideoer.
Tilskud skal øremærkes til lovlige kommunale aktiviteter.

Indre by Uge 29 og 30 (juli) Ikke oplyst 4. Film

Copenhagen Short Film Festival 2026 Live Nation Danmark 50.000 kr. Festivalen ønsker at skabe en scene for kortfilm og promovere mediet som sin egen kunstform. 
Festivalen sammensætter samfundsaktuelle programmer og viser over fire dage i november 
omkring 60 kort- og novellefilm, som skal introducere og promovere kortfilm til et bredt publikum. 
Festivalen vil gerne bruge filmmediet til at belyse nogle af de samfundsmæssige udfordringer, og 
aktuelle problemstillinger, der kan invitere til debat. Mange visninger ledsages af Q&A eller 
præsentationer for at styrke diskussion og refleksion over filmens emner.  Programmet har 
primært fokus på film fra nye danske talenter, men der vil også blive vist film fra mere etablerede 
filmskabere fra Danmark og en række håndplukkede film fra resten af verden.
Tilskud skal øremærkes til lovlige kommunale aktiviteter.

Nørrebro 5.- 8. november (pop-up 
arrangementer i løbet af 
året)

700+ 4. Film

KBH_Shoot Football Film Festival 
2026.pdf

Foreningen Shoot 75.000 kr. Shoot Football Film Festival er en non-profit kulturfestival, som bringer film- og fodboldkulturen 
sammen. Festivalen præsenterer danske og udenlandske kvalitetsfilm om fodboldens mange 
facetter, som ellers ikke vil blive vist for et københavnsk publikum. Desuden omfatter festivalen 
debatter, oplæsninger og oplæg med kulturpersoner, radioværter, akademikere eller folk med et 
særligt kendskab til en egn eller et fagområde, som sætter filmene i perspektiv. Festivalen har et 
særligt fokus på at nå nye publikumsgrupper, herunder midaldrende mænd, der sjældent deltager 
i Kulturarrangementer, samt kvinder og børn/unge i fodboldmiljøet. Et særligt fokus er film om 
kvindelige fodboldspillere, der kan bidrage til at skabe rollemodeller for piger og yngre kvinder. 
Filmene vises i Vester Vov Vov og på lokale fodboldklubber i København. 

Vesterbro (hovedevent), hele København Efterår 2026 (hovedevent i 
september)

600 - 800 4. Film



MIX-Copenhagen 2026 MIX COPENHAGEN LGBTQ+ Film Festival 220.000 kr. MIX CPH er en festival dedikeret til at fremme LGBTQIA+ film og dens innovative kunstform. MIX 
CPH bringer film og mennesker sammen ved at skabe rum, hvor publikum aktivt kan indgå i en 
nuanceret dialog om køns- og seksualitetsnormer. Festivalen viser film med LGBTQIA+-, minoritets- 
og kønstematikker, herunder spille-, dokumentar- og kortfilm. Der er tale om et mangfoldigt udsnit 
af film, som ellers ikke er tilgængelige i dansk biografdistribution. Festivalens program rummer 
desuden debatarrangementer, workshops, konkurrencer og paneler. Kernepublikkummet findes i 
LGBTQIA+-miljøet, men festivalen henvender sig også til et bredere, filminteresseret og nysgerrigt 
publikum, der vil engagere sig i en dialog om køn, seksualitet og normkritik. 

Indre by og Nørrebro 23. oktober - 1. november 12.000-15.000 4. Film

MOD- Skolerne Dokumentarfilmfestival 
2026

Foreningen Skolernes 
Dokumentarfilmfestival

332.500 kr. MOD – Skolernes Dokumentarfilmfestival viser udskolingselevers film skabt under forløbet 
Eftertryk - Den engagerende portrætfilm og har også workshops, Q&A og debatter. Festivalen har 
til formål at styrke børns og unges trivsel gennem samfundsengagement, fællesskab og politisk 
bevidsthed. Festivalen fungerer som en platform, hvor unges stemmer bliver hørt og anerkendt, 
samtidig med at den skaber en dialog mellem generationer om aktuelle samfundsmæssige 
spørgsmål. Festivalen henvender sig primært til unge og  adresserer den stigende mistrivsel blandt 
unge ved at give dem et rum, hvor de kan udtrykke sig, skabe relationer og engagere sig i 
samfundet. Samtidig vil festivalen bidrage til at skabe nye samarbejder mellem skoler, 
kulturinstitutioner og filmbranchen. 

Refshaleøen 24. april 500 4. Film

Palestine Filmdays 2026 Det Palæstinensiske Kulturinstitut 75.000 kr. Formålet med festivalen er at udbrede kendskabet til palæstinensisk filmkunst og kultur i 
Danmark. Gennem et varieret filmprogram, debatarrangementer og kunstneriske events vil 
festivalen skabe en platform for dialog, oplysning og kulturel udveksling. Festivalen vil udvide 
visninger af film med interaktive events, digitale filmvisninger og VR-installationer og 
kunstudstillinger. Festivalen samarbejder bl.a. med Grand Teatret om filmvisninger og inddrager 
en række palæstinensiske og danske NGO'er om organisering af debatter. 

Indre by og andre dele af København Oktober 1.500 4. Film

Copenhagen Comics 2026 Copenhagen Comics 125.000 kr. Copenhagen Comics samler kunstnere, forfattere, forlag og fans for at udbrede kendskabet til 
tegneserier og beslægtede medier. Festivalen byder på et varieret program med udstillinger, 
foredrag, paneldebatter, signeringer, filmvisninger og workshops. Festivalen arbejder for at være 
tilgængelig for alle og engagere både hardcore fans, børnefamilier og nye interesserede. Festivalen 
udvider i 2026 sit fokus og belyser gennem samarbejder med organisationer som Røde Kors, 
Mødrehjælpen og Lær for Livet tegneseriers potentiale som redskab for social forandring. 
Festivalen styrker også sit internationale udsyn med et bredere globalt fokus, herunder asiatisk 
popkunst, manga og webtoons.

Valby hele året 10.000 5. Litteratur

artFREQ.: Radical World 2026 artFREQ 500.000 kr. artFREQ præsenterer eksperimenterende alternativ, radikal finkultur gennem koncerter, 
udstillinger, filmvisninger og artist talks med, ifølge ansøger,  internationale verdensklasse-
kunstnere i et tæt samarbejde med kunstnere gæstekuratorer og forskere. Festivalen artFREQ: 
Radical World er et nyt initiativ i 2026 som afvikles over fire dage på forskellige venues med 
internationale lyd- og performancekunstnere. Gennem radikale temaer eksperimenterer 
programmet med formater, lokationer, teknologier og måder at lytte på, skabes flere 
indgangspunkter til at engagere sig i lyd og dens kontekster.  

Hele København 1. kvartal 4.500 6. Øvrige

Copenhagen Culture Festival 2026 Foreningen Copenhagen Carnival 200.000 kr. Copenhagen Culture Festival 2026 er en 9-dages festival for folkekultur med fokus på musik, dans, 
viden og mad fra Danmark og de største folkekulturer i verden. Festivalen er en del af Copenhagen 
Carnival og præsenterer et program af filmvisninger, foredrag, arrangementer om nordisk 
folkekultur, folkemusik og -dans og international madkultur. Formålet med festivalen er flerfoldigt: 
at eksponere dansk folkekultur og traditioner for et internationalt publikum, bidrage til danskernes 
viden om egen folkekultur, vækste turismen i København og skabe positive kulturmøder. Desuen 
ønsker festivalen at bidrage til udviklingen af den Københavnske madscene, promovere vækstlaget 
for dansk folkemusik og -dans og det skandinavisk bosiddende vækstlag inden for verdensmusik og -
dans.

Indre by, Vesterbro og Nørrebro 12.-21. juni 10.000 - 15.000 6. Øvrige

Cyklus & Balance Festival 2026 The Life Tribe 33.000,00 kr. Cyklus & Balance Festival er en heldagsfestival i Dansekapellet. Formålet er at fremme trivsel, 
kropsbevidsthed og følelsesmæssig styrke blandt unge piger og kvinder gennem bevægelse, 
kreativitet og viden om kroppen – særligt menstruationscyklussen, som ofte er præget af tabu og 
manglende undervisning. Festivalen kombinerer træning, dialog, kunstneriske udtryk og 
specialiseret viden i et eksperimenterende og inkluderende format. Ved at kombinere fysisk 
aktivitet (Living Yolates, dans og mindfulness) med workshops, talks og kreative udtryk, vil 
festivalen skabe en helhedsorienteret oplevelse, hvor krop og sind forbindes. Samtidig er festivalen 
forankret og drives af unge rollemodeller fra de samme boligområder, festivalen ønsker at række 
ud til. Festivalen er gratis og henvender sig til piger og unge kvinder i alderen 15–23 år.

Bispebjerg 27. juli Ikke oplyst 6. Øvrige

Fluid Festival of Copenhagen 2026 Foreningen Fluid Festival of Copenhagen 985.000,00 kr. Fluid Festival har til formål at styrke og hylde kvinder, non-binære og gender queers, modvirke 
fordomme og kæmpe for alles ret til at stå i verden, som den man er. Festivalen præsenterer et 
program med livekoncerter og dj-sets, som vægter diversitet i både genrer, stil og udtryk og kan 
tale til alle uanset køn og alder. Festivalen indeholder også talks og debatter, der sætter fokus på 
aktuelle kønsrelaterede problemstillinger i ind- og udland. I 2026 udvides aktiviteterne med "Fluid 
Wintertime", der foregår i dagene omkring kvindernes internationale kampdag 8. marts. Festivalen 
vil have en 100% repræsentation af kvinder, non-binære og genderqueers på scenen såvel som i 
backstage-teamet. Festivalen er gratis og åben for alle.

Indre by Marts og 13. - 15. august 20.000+ 6. Øvrige



Granada ImproFest 2026: Copenhagen 
edition

Granada Improfest 54.000,00 kr. Granada Improfest ’GIF’ er en international festival, der veksler mellem afholdelse i Granada og 
København. Festivalen præsenterer koncerter, forestillinger, workshops, paneldiskussioner og 
tværfaglige jamsessions. Kernen i festivalen er fri improvisation som en grundlæggende kraft i 
kunstnerisk skabelse. Festivalen præsenterer hovedsageligt musikere fra den jazz/improviserede 
danske og spanske musikscene. Festivalens tilstedeværelse i København har til formål at fremme 
en meningsfuld kunstnerisk dialog mellem Nord- og Sydeuropa, der beriger den lokale scene med 
friske perspektiver, samtidig med at den tilbyder en platform for danske kunstnere til at engagere 
sig i det bredere internationale improvisations samfund.

Nørrebro 28. - 31. august 160-200 6. Øvrige

Historiske Dage 2026 Folkeuniversitet i Aarhus, Emdrup og Herning 300.000 kr. Målet med Historiske Dage er at gøre historien tilgængelig for flere, øge interessen for historie i 
den brede befolkning og invitere flere til at blive aktive medskabere af historien. ved at skabe en 
ramme at opleve de mange måder, historien kan formidles og fortolkes på. Festivalen formidler 
historien gennem udstillinger, reenactments, interviews, debatter og foredrag, filmvisninger og 
musik mv. Festivalen ønsker at appellere til, tiltrække og levere gode oplevelser til et bredt 
københavner-publikum, fx børnefamilier og kulturforbrugere med en mere æstetisk og 
underholdningsorienteret historiebrug, for eksempel gennem reenactments, skønlitteratur, 
periodefilm og livemusik.

Vesterbro 14. - 15. marts 10.000 6. Øvrige

Karrusel 2026 Karrusel Aps 300.000 kr. Festivalen en elektronisk musikfestival, der forener musik, akrobatik og performancekunst. 
Festivalens visuelle udtryk er en sammensmeltning af tivoli og cirkus, tilsat lyden af kunstnere fra 
den elektroniske musikscene. Festivalen ønsker at udvide og udvikle cirkus og performancedelen af 
festivalen og blive en platform, hvor cirkus præsenteres i et anderledes univers målrettet det 
voksne publikum.  Ved at integrere performance, cirkus og elektronisk musik ønsker festivalen at 
skabe et nyt rum for artisterne til at udøve deres kunst for et bredere publikum, men også at skabe 
en festival, der appellerer til en målgruppe, hvis interesser sjældent er repræsenteret i det danske 
festivallandskab. 
Tilskud skal øremærkes lovlige kommunale aktiviteter.

Refshaleøen august 20.000 6. Øvrige

Korea Festival 2026 Korea Klubben 200.000 kr. Festivalens formål er at styrke kendskabet til koreansk kultur og bidrage til Københavns 
mangfoldige kulturliv gennem madoplevelser, musik, dans og interaktive workshops. Festivalen 
skal fungere som en kulturel bro mellem Danmark og Korea og skabe rum for dialog, nysgerrighed 
og fællesskab. Festivalen ønsker at tilbyde en bred offentlighed adgang til koreansk kultur gennem 
sanselige, sociale og lærende aktiviteter og forventer at tiltrække et bredt publikum, herunder 
borgere fra København, turister, erhvervsdrivende og medlemmer af den koreanske diaspora. 
Derudover er det en ambition at aktivere både lokale danske og koreanske aktører i et fælles 
projekt. 

Indre by Juli 5.000 6. Øvrige

Københavns Historiske Marked 2026 Københavns Historiske Markeder 419.460 kr. Københavns Historiske Marked ønsker at styrke den historiske bevidsthed i befolkningen, skabe 
kulturel sammenhængskraft og engagere deltagere i meningsfulde fællesskaber omkring kulturarv, 
håndværk og fortælling. Festivalen byder på historiske markedspladser, rollespil, autentiske optrin 
med alt fra flagkast til ridderturneringer, håndværksdemonstrationer, musik med ukonventionelle 
instrumenter, foredrag, mad og aktiviteter for hele familien – alt sammen formidlet af frivillige og 
reenactors. Som noget nyt vil festivalen tilbyde workshops og aktiviteter målrettet børn og unge. 
Tilskud skal øremærkes lovlige kommunale aktiviteter.

Valby 22. - 25. maj 45.000 6. Øvrige

Madland Festival 2026 Foreningen Madland 250.000 kr. Madland Festival er samlingspunkt for madsystemisk gentænkning og forandring for og fra 
mikrolivet. Festivalen viser at forandring er muligt ved at sætte scene til og samle madsystemets 
frontløbere for lokale madsystemer og global retfærdighed. Festivalens program rummer middage, 
dokumentarvisninger, manifestfejring, fællesfrokost, udstilling, samtaler, gårdbesøg og laboratorier 
med viljen om at vise, hvordan vi kollektivt kan spise og handle os til et sundere, grønnere og mere 
retfærdigt madsystem. Madland Festival foregår i og omkring København. Det er en selvstændig 
pointe, at festivalen ikke har et primært centrum, da byens frontløbere holder til i hele København 
og aktiviteter på tværs af byens nabolag muliggør deltagelse af et bredt udsnit af byens borgere. 

Hele København Maj 5.000 - 10.000 6. Øvrige

O Days 2026 Live Nation Danmark 100.000 kr. Festivalen præsenterer danske og internationale kunstnere indenfor elektronisk musik, arkitektur, 
design og kunst. O Days henvender sig til et bredt publikum i alderen 18 til 54, dog med en 
overvægt blandt de 25 til 34-årige. Festivalen vil gerne fra 2026 etablere en ny scene, O FM, som er 
dedikeret til det Københavnske vækstlag indenfor Københavns kultur- og natteliv. Den nye scene 
skal kurateres af tre innovative, uafhængige lokalforankrede kulturaktører og præsentere 
performances, koncerter og kunstinstallationer af lokale talenter. O FM vil både være en scene på 
O Days festivalen og have arrangementer andre steder i byen. Alle koncerterne vil blive streamet 
live.  
Tilskud skal øremærkes lovlige kommunale aktiviteter.

Refshaleøen August 19.500 - 25.500 6. Øvrige



SAKURA Festival 2026 Copenhagen Sakura Festival Committee C/O 
Embassy of Japan

100.000,00 kr. I Japan er det en tradition at fejre foråret med picnic under de blomstrende kirsebærtræer. Under 
festivalen er det muligt at se og deltage i japanske kulturelle og traditionelle aktiviteter, såsom 
bankning af ris til mochi, kampsport, dans, musik, papirfoldning etc. Samt købe japansk mad, 
drikke og snacks til en picnic under træerne. På festivalen introducerer frivillige foreninger japansk 
kultur. På 2. stage og rundt omkring er der mere intime opvisninger og workshops. Desuden 
deltager dansk-japansk venskabsforening med workshops og information. Festivalen samarbejder 
med Langelinie Pavillonen, som de sidste to år har åbnet terrassen med salg af japansk mad og 
drikke.

Østerbro 18.-19. april 20.000-30.000 6. Øvrige

Screaming Festival 2026 Screaming Books ApS 50.000,00 kr. Afvikler i 2026 fjerde udgave af festivalen samt tre side shows. Musik- og litteraturbegivenhed, 
hvor eksilfortællinger spiller en stor rolle med forfattere fra det globale syd, der beretter om deres 
eksil samt aktuelle danske litteraturstemmer og anerkendte danske musikere i intime rammer. 
Mødet mellem lyrik og musik er i fokus. Under festivalen flyder forskellige udtryk sammen til en ny 
kunstnerisk oplevelse - intimkoncerter, litteratursamtaler, oplæsninger, paneldebatter og litterære 
præsentationer blandes bevidst sammen.   
Tilskud skal øremærkes lovlige kommunale aktiviteter.

Islands Brygge Oktober 400-1.000 6. Øvrige

Sidste skoledagsfestival 2026 UngEnergi 100.000,00 kr. Sidste Skoledags Festival er et initiativ, der finder sted på sidste skoledag i maj, og har til formål at 
skabe en tryg, alkoholfri og festlig afslutning på skolegangen for Københavns Kommunes 9. og 10. 
klasser. Et musikprogram sammensat i samarbejde med ungepanelerne vil sikre, at festivalen 
tilbyder kunstnere, som eleverne rent faktisk lytter til, og der vil også være plads til upcoming 
artister blandt afgangseleverne. Derudover vil festivalen inkludere forskellige aktiviteter og et 
fordybelsestelt for dem, der har brug for ro og refleksion. I dette telt vil der være brætspil, kreative 
workshops og tryghedsskabende voksne, så alle kan finde deres egen måde at fejre dagen på.

Fælledparken Maj 2.500 6. Øvrige

Sonoluma 2026 Overtone Sound Collective 325.000,00 kr. Sonoluma er en kunst- og musikfestival, der afholdes første gang i 2025 og i 2026 finder sted  i CPH 
Photo Festivals containere foran Copenhagen Contemporary på Refshaleøen. Som kunst- og 
musikfestival kombinerer Sonoluma installationskunst, performance, live-musik, DJs, workshops og 
formidling med naturen som omdrejningspunkt. Formålet er at skabe en platform, hvor unge 
kunstnere, medvirkende og deltagere kan udforske eksperimenterende kunstneriske metoder og 
udvikle kreative kompetencer. Festivalen danner rammen om netværksskabelse mellem kunstnere, 
branchefolk og lokalsamfundet.

Refshaleøen 30. april - 10. maj 600-900 6. Øvrige

St. Patrick´s Day Parade 2026 Irish Culture Association Denmark 60.000,00 kr. Patricks Day Parade i København har kørt i 20 år, og i 2026 er det første gang, at ICAD står for 
arrangementet. Patricks Day Parade byder alle aldre velkommen til at fejre den irske kultur med 
musik, dans, mad og en parade. Formålet med festivalen er at øge bevidstheden om irske 
traditioner, styrke de dansk-irske relationer og skabe  platform for dialog mellem irske, danske og 
internationale samfund og fremme en dybere interkulturel forståelse. Festivalen ønsker at 
tiltrække et bredt publikum af både danskere, irskeog andre expats samt internationale turister. 

Rådhuspladsen og parade gennem  
København 

marts 700-1.000 6. Øvrige

The Adventure Festival 2026 The Adventure Festival 200.000,00 kr. The Adventure Festival vil tilbyde en bred vifte af aktiviteter inden for adventure, mental sundhed 
og velvære, outdoor skills og fællesskabsorienterede aktiviteter. Fra klatring, kajak, mountainbiking 
til mindfullness og yoga og kurser i at klare sig i naturen. Formålet er ikke blot at teste deltagernes 
fysiske grænser, men at styrke personlig udvikling, mentalt velvære og at hjælpe til at opbygge en 
forbindelse til naturen og andre mennesker.  Festivalen tilbyder workshops og oplæg fra 
eventyrere i Danmark.  Festivalen ønsker at tiltrække unge, voksne og pensionister. 

Valby 16. - 18. maj 5.000 - 10.000 6. Øvrige

Toaster Biennale 2026 Toaster 300.000,00 kr. I de seneste fire år har Toaster markeret sig som en eksperimenterende platform for krydsfeltet 
mellem teater, performance og billedkunst drevet af Husets Teater og Den Frie Udstillingsbygning. 
I foråret 2026 lanceres en stor og ambitiøs international performancebiennale, der går på tværs af 
Husets Teater og Den Frie. Formålet er at skabe et samlet fokus og markant spot på performance 
som en vigtig genre inden for billed – og scenekunst. Det er herfra nytænkning og fornyelse 
tilflyder resten af kunstfeltet, fordi der eksperimenteres med formater og publikumsinddragelse. 
Biennalen præsenterer ca. 20 værker på Husets Teater og Den Frie, samt i det offentlige rum 
omkring bygningerne .

Vesterbro og Østerbro april 40.000+ 6. Øvrige

Ørestad Sound & Science Festival 2026 Jan Lippert / sound21.dk 100.000,00 kr. Ørestad Sound & Science er en årlig festival i Ørestad, som siden 2022 har fokus på lyd og 
videnskab. Festivalen henvender sig til publikum i alle aldre og præsenterer derfor både lyd & 
science--tematiske skoleforløb for lokale børn og unge og producerer talks, debatter, konferencer 
og koncerter tilegnet målgrupper inden for musik- og forskningsscener samt Københavns 
kulturpublikum. Festivalen sætter i 2026 fokus på Norden som tema og sætter scene for musik, lyd 
og videnskab med fokus på nordiske perspektiver, problemstillinger og visioner.
Tilskud skal øremærkes lovlige kommunale aktiviteter.

Ørestad 4. - 8. november 1.200 6. Øvrige

Ball´n Food Mini Festival 2026 Crossover 43.500 kr. Crossover og Hulgårds bemandede legeplads vil afholde street basket og folkekøkken under en  
mini basketball-festival for børn og unge, der står udenfor det etablerede foreningsliv – særligt 
dem, der opholder sig på de bemandede legepladser. Festivalen skal skabe et inkluderende 
fællesskab, hvor leg, bevægelse og streetkultur er i fokus. Gennem basketball, musik og mad 
skabes trygge rammer, hvor de unge kan deltage uformelt og opleve glæden ved fællesskab og 
fysisk aktivitet – uden krav om medlemskab eller præstation. Festivalen er gratis.  

Nordvest 28. juni Ikke oplyst 7. Idræt



CopenHandball 2026 DGI Nordsjælland/ SportTeamNetwork 170.000 kr. CopenHandball skal være et tilbagevendende håndboldstævne, som afholdes hvert år i påsken for 
ungdomsspillere fra Danmark og resten af Europa. Stævnet er for drenge- og pigehold i alderen U9-
U19. Anderledes fra andre stævner, vil CopenHandball også oprette  en række for Lykkeliga (børn 
med fysiske og mentale handicaps), så de kan deltage på lige fod med de andre deltagere. 
Med stævnet vil CopenHandball gerne sætte fokus på håndbold i København og Østdanmark. 
Stævnet er gratis at deltage i for medlemmerne i de Københavnske foreninger som arrangerer 
stævnet. 

Hele København 3. - 6. april 800 7. Idræt

Højbjerg Future Cup 2026 Street Society 247.702 kr. Højbjerg Future Cup er en turnering, der har til formål at samle børn og unge fra udsatte 
boligområder i et inkluderende, aktivt og meningsfuldt fællesskab i juledagene. Turneringen har 
med fodbold som samlende omdrejningspunkt ambitionen at skabe håb, glæde og motivitation 
hos deltagerne. Udover turneringens fodboldkampe vil der være fællesskabsmåltider, 
pannaaktiviteter, talks med rollemodeller. Målgruppen er unge mellem 10 og 18 år, som er 
foreningsuvante og ofte mangler adgang til trygge, støttende fællesskaber. Røde Kors bidrager 
med socialfaglig viden og trygge rammer for børnene, mens Pierre-Emile Højbjerg agerer 
rollemodel og ambassadør for projektet. 

Nørrebrohallen 26. - 28. december 1.000-1.500 7. Idræt

Jennifer-See Alternate x amatter 2025 Jennifer-See Indstilles til afslag. Har søgt tilskud til 2025.

København Danser 2025 Fonden Værtskabsteatret Indstilles til afslag. Har søgt tilskud til 2025.


